

lch,,	geboren am:		
Adresse:	PLZ:	Ort:	
E-Mail:		.GNBF-Mitglie	dsnummer:
melde mich hiermit verbindlich für die Teilnahme am Wettk Bad Fallingbostel / Niedersachsen an.	campf "BEST OF TH	E BEST III" der	GNBB Pro Division am 22.10.2022 ir

PREISGELD:

Männer-Bodybuilding: 1. Platz: 1.500,- Euro; 2. Platz: 1.000,- Euro; 3. Platz: 500,- Euro

Frauen-Bikini: 1. Platz: 1.000,- Euro; 2. Platz: 600,- Euro; 3. Platz: 400,- Euro **Men`s Physique:** 1. Platz: 1.000,- Euro; 2. Platz: 600,- Euro; 3. Platz: 400,- Euro

ORT: Heidmark-Halle; Soltauer Str. 39; 29683 Bad Fallingbostel / Niedersachsen

KLASSEN

Männer-Bodybuilding (1. Klasse, maximal 18 Teilnehmer) Frauen-Bikini (1. Klasse, maximal 18 Teilnehmer) Men's Physique (1. Klasse, maximal 18 Teilnehmer)

STARTBERECHTIGUNG:

Alle Teilnehmer/innen müssen GNBF e. V. – Mitglied sein und über einen Account im INBA / ZBodyFit – Online-System verfügen (siehe www.gnbf.de)

Männer-Bodybuilding: Alle Klassensieger der GNBF e.V. Deutschen Meisterschaft aus den Jahren 2004 bis 2021 und der GNBF e.V. internationalen Deutschen Meisterschaft aus den Jahren 2015 bis 2022 sowie die Klassensieger der GNBF e. V. internationalen Deutschen Newcomer-Meisterschaft der Jahre 2021 und 2022. Die Top 5 zeigen ihre Posingkür (maximal 60 Sekunden).

<u>Frauen-Bikini:</u> Alle Klassensiegerinnen der GNBF e.V. Deutschen Meisterschaft aus den Jahren 2004 bis 2021 und der GNBF e.V. internationalen Deutschen Meisterschaft aus den Jahren 2015 bis 2022 sowie die Klassensiegerinnen der GNBF e. V. internationalen Deutschen Newcomer-Meisterschaft der Jahre 2021 und 2022.

Men's Physique: Alle Klassensieger der GNBF e.V. Deutschen Meisterschaft aus den Jahren 2004 bis 2021 und der GNBF e.V. internationalen Deutschen Meisterschaft aus den Jahren 2015 bis 2022 sowie die Klassensieger der GNBF e.V. internationalen Deutschen Newcomer-Meisterschaft der Jahre 2021 und 2022.

QUALIFIKATION (GNBF-Meisterschaft; Jahr; gewonnene Klasse):_____

ANMELDESCHLUSS:

Männer-Bodybuilding: 01.05.2022

Die Männer-Bodybuilding-Klassensieger der 7. GNBF e. V. internationalen Deutschen Meisterschaft am 07.05.2022 sind ebenfalls startberechtigt und erhalten eine Special-Invitation direkt im Anschluss an die internationale Deutsche Meisterschaft. <u>Anmeldeschluss:</u> 15.05.2022

Frauen-Bikini: 09.10.2022

Men's Physique: 09.10.2022



Das Einschreiben für den Wettkampf findet statt am: Freitag, 21.10.22 (8:00 bis 19:00 Uhr). Ort des Einschreibens für den Wettkampf: Heidmark-Halle; Soltauer Str. 39; 29683 Bad Fallingbostel / Niedersachsen

Jeder Teilnehmer muss am Tag des Einschreibens für den Wettkampfseinen gültigen GNBF e.V. Mitgliedsausweis und seinen Personalausweis vorlegen. Nur Athleten, die seit dem 22.10.2000 keine verbotenen Substanzen laut GNBF e.V. Reglement (siehe Liste der verbotenen Substanzen) zu sich genommen haben und das Anti-Doping-Reglement der GNBF e.V. anerkennen sind startberechtigt. Ein Verstoß gegen die Anti-Doping-Regeln der GNBF e.V. führt automatisch zur Annullierung der bei der gesamten Wettkampfveranstaltung erzielten Ergebnisse, mit allen daraus entstehenden Konsequenzen. Darüber hinaus verlieren positiv getestete Athletinnen und Athleten automatisch ihre Mitgliedschaft in der GNBF e.V. und sind lebenslang für Wettkampfteilnahme bei der GNBF e.V. und der GNBB Pro Division gesperrt. Athletinnen und Athleten, die gegen die GNBF e.V.-Anti-Doping-Regeln verstoßen, erklären sich damit einverstanden, dass ihre Namen und Bildnisse zu Informationszwecken z.B. im Internet veröffentlicht werden. Nähere Einzelheiten zu den Sanktionen sind in Ziffern 8.1 bis 8.5 der GNBF e.V.-Anti-Doping-Regeln enthalten.

STARTGEBÜHR:

Männer-Bodybuilding: 295,- Euro Frauen-Bikini: 235,- Euro Men's Physique: 235,- Euro

Ich zahle die Startgebühr via:

.....Vorab-Überweisung

auf das GNBB Pro Division. Konto bei der Hamburger Sparkasse; IBAN: DE53 2005 0550 1255 4256 52; BIC: HASPDEHHXXX

.....Barzahlung am Tag des Einschreibens für den Wettkampf

Der Athlet/die Athletin gibt der GNBF e.V. und der GNBB Pro Division seine/ihre Einwilligung zur kostenfreien, zeitlich und örtlich uneingeschränkten Speicherung und Verwendung sämtlichen Film- und Fotomaterials zu seiner Person das im Rahmen der GNBB Pro Division "Best oft he Best III" aufgenommen wird z.B., DVD, Webseite; GNBF TV, Bücher; Wettkampfplakat, Social Media u.a..

Die GNBF e.V. übernimmt keine Haftung für etwaige Personenschäden die im Zusammenhang mit der Vorbereitung auf die GNBB Pro Diviision oder in direktem Zusammenhang mit dem Wettkampf stehen.

Ich erkläre mich mit den genannten Konditionen einverstanden. Ich willige ein, dass die GNBF e.V. und die GNBB Pro Division meine personenbezogenen Daten zur Erfüllung ihrer Aufgaben elektronisch speichert und verarbeitet. Diese Einwilligung ist von mir jederzeit mit Wirkung für die Zukunft widerrufbar. Bei minderjährigen Athleten Unterschrift des Erziehungsberechtigen.

		a .	
Unterschrift:	Datum:	Ort	

Einsenden an:

GNBF e. V.; Berend Breitenstein, Sülldorfer Brooksweg 90a; 22559 Hamburg oder via E-Mail-Anhang an berend@gnbf.de